
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VfL Bückebu… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 15 14 8 11

25

1
12
23

4
13
25

6
16

8
19

9
20

10
21 Auszeit

Ende
11:20

B  WBV IV R

I II III IV V VI Punkte

4 8 6 13 17 2

19

╳
8
18

1
10
19

3
12

4
14

5
16

6
17 Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  WBV IV S

I II III IV V VI Punkte

4 8 6 13 17 5

1210 2

9:20 5:10

1
8

2
9

3
11

4
12

5 6 Auszeit

9:20
9:23

Ende
11:47

A  VfL Bückebu… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 9 14 8 11

257

20:9

╳
14

1
18

2
23

3
24

9
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50

A  VfL Bückebu… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 9 13 8 15

257

17:9

0
18

4
20

5
25

10 14 17
Auszeit

Ende
12:11

B  WBV IV R

I II III IV V VI Punkte

10 8 6 13 17 2

124

6:8

╳
10

3
11

5
12

6 7 9 Auszeit

7:14
11:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  Weserbergland Volleys IV vs. VfL Bückeburg II A

Spiel 5 28.09.2025 11:00 Uhr

KGS Bad Münder
31848 Bad Münder

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  WBV IV 9/14

2 Rashiti, Leona X

4 Ahmad, Ayanda X
5 Krübbe, Charlotte X
6 Honig, Frieda X
8 Gaulke, Eva Charlotte X

10 Karakoc, Aylin Ayse X
13 Steiger, Linette X
17 Klemme, Vivien X
49 Hufmüller, Henrike X

B  Libero

49 Hufmüller, Henrike X

B  Offizielle

T Hildebrandt, Karola E

C

A  VfL Bückebu… 10/14

1 Schmidt, Maja X

6 Faizi, Swaiba
7 Paul, Antonia X
8 Olcay, Lorin X
9 Wolf, Smilla X

10 Peters, Maresa X
11 Meyer, Lina X
13 Laessig, Jamie-Lee X
14 Wuthold, Charlotte X
15 Rapp, Joliena X

A  Libero

A  Offizielle

T Sperr, Remon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  WBV IV VfL Bückebu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 20 25 1 0 0
2 2 0 12 2 24 25 1 1 0
2 1 0 12 3 21 25 1 1 0

4
5

5 3 0 43 65 75 3 2 0
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: VfL Bückeburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juppe, Alessa 1 Fichtner, Sophia
2 Dux, Katharina 2 Fügmann, Matilda

Schr. Schmidt, Olaf
Assist. Diete-Trenzinger, Luise

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


