

Bezirksklasse 2 RegV Hannover (Frauen) Frauen

(B) Weserbergland Volleys IV vs. VfL Bückeburg II (A) Spiel 5 28.09.2025 11:00 Uhr

KGS Bad Münder 31848 Bad Münder



	S		S		art I:00				Bückebu			Ende 11:20		B WBV IV			R		St 11	Start 11:23		BW	WBV IV		S	Ende 11:47				VfL Bückebu			
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	rtaufstellung	-	10	1	15	14	8	11		4	8	6	13	17	2		ľŦ	4	8	6	13	17	5		10	1	9	14	8	11		
le le		Spielernr.	4 <u>.</u>							25							19	11.	10					2	12				7			25	
nfst	Auswechsel- spieler	Spielstand																	9:20					5:10					20:9				
		оргозана								1							1								1							1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 12 23	4 13 25	6 16	8 19	9 20	10 21	Auszeit	X 8 18	1 10 19	3 12	4 14	5 16	6 17	Auszeit 18:22	2	1 8	2 9	3 11	4 12)	5	6	Auszeit 9:20 9:23	X 14	1 18	2 23	3 24	9 25	11	Auszeit	
			S	St 11	art 1:50	(A	VfL E	Bückel	bu	S		nde ::11		Вw	/BV IV		R	S	Ţ	II	III	IV	V	V/T	Punkte	T	II	TTT	IV	V	V/T	Punkte	
	А	ufschlagfolge	ΙĂ	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		11	111	TA	V	V.I.	runkte	1	11	111	10	V	A I	runkte	
Ðί	Sta	rtaufstellung]2	10	1	9	13	8	15		10	8	6	13	17	2		7															
la la		Spielernr.	11	7						25	4						12																
ufst	Auswechsel- spieler	- Spielstand		17:9						1	6:8						1 '-	Z															
Ā	•	Spieistand		17.5					+		0.0															-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 18	4 20	5 29	10	14	17	Auszeit	X 10	3 11	5 12	6	7	9	Auszeit 7:14 11:19	4							Auszeit							Auszeit	
			5				W1. /							W1 /	.,			_			W1 (.,	1.47			VBV I			9/		/	Bückebu.	
	А	ufschlagfolge	^	T	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk			, Leon					nidt, Maja)
6	Sta	rtaufstellung	A																								l, Ayar					, Swaiba	
틸		Spielernr.	T	-						-	-						-	-				+					e, Chai					, Antonia)
fste	Auswechsel- spieler		7	-					-	-	-						-	-	-	-		-	-	-			Frieda					y, Lorin , Smilla)
Αn	spielei	Spielstand	_	-						-	-						-	-				-		-			e, Eva (oc, Ayli					rs, Mares	a 2
۲		1. 5.	-	-					-		-							-	-	-		-	-	-			ger, Lir					eyer, Lina	d /
	Aufschlag-	2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz			ie, Vivi					sig, Jamie	
	runden	3. 7.																									iller, H					nold, Chai	
		4. 8.																								ibero						o, Joliena)
	Sa	nktioner	1							Re	emerl	(III) (I	-n								Frae	bniss	<u>.</u>				iller, H	enrike	`) Libe		
V		A/B Satz		lstanc								· Allid								3) WBV				bu (4	(B) (B)			c. 11 11(C			Offiz		
-																			$\overline{}$	G P	Satz	Daue	r P	GW	ATI	Jildob	randt	Karol	٦ .			r, Remon	
																			1 0	0 19	1	20	25	1 0	0	mueb	ranut,	Karoi	a		Jopei	i, itemori	1
																				0 12	_	24		1 1									
																			2 1	0 12	_	21	25	1 1	0								
																			++	\vdash	<u>4</u> 5	+	+	\dashv	-								
																			5 3	0 43		65	75	3 2	0								
																			Start	: 11:00	Ende	e: 12:11	1 Dau	er: 1:1	1								
																			Siege	r: VfL E	Bückel	ourg I	I	3	3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Juppe, Alessa		1	Fichtner, Sophia				
2	Dux, Katharina		2	Fügmann, Matilda				
			Schr.	Schmidt, Olaf				

Assist. Diete-Trenzinger, Luise